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AIEYOYNZH: OIKONOMIKQN

email d2.t2@eopyy.gov.gr

EFKYKAIOZ NMPOZ NAPOXOYZ / MPOMHOEYTEZ YNMHPEZIQN YIEIAZ A THN
HAEKTPONIKH TIMOAOIHzH

>e ouvexela Tng ano 13/01/2025 Avakoivwong Tou ®opeéa avagopika PE TNV napdracn Tou
XPOVOU €vap&ng unoxpéwaong unoBoAnNG NAEKTPOVIKWV TIHOAOYiwv yia AoINEG dAnAveC POPEwWV
Fevikng KuBepvnong €wg Tnv 01.06.2025 nAnv ekeivwv Twv danavwv nou UNINTouV oTo NAdiclo
Onuociwv ouppacewv Twv N.3978/2011 , N.4412/2016 kai N.4413/2016, cUpwva We TNV un’
apiBp.182112 E= 2024 KYA (®EK B'7088), BeToupe undywn oag Ta katwe:

Evnuépwon Tov Mpopnbeutwv (Pappakeiov Koivotnrag (1I0wTikOV  Kai
ITPATIOTIKOV), napoxwv uyeiag (ISiwTikwv kai Anpociwv ®Popéwv) Kai

DAPHAKEUTIKOV ETAIPIWV):

'Exel ekdoBei 0 VEOG HopPOTUNOG anod Tov apupodio dopéa (Asite EAQ ) dénou otnv napaypagpo
8.7.3 napéxovTal OIEUKPIVACOEIC Mou agopouv ortov EOMYY oxeTikd Pe Tov opBO Tpodno
OUMNANPWONG TwV anapaitnTwv nediwv BT-10 kal BT-44 oTta TioAOyla nou ansubuvovTal oTov
EONYY (PEPPOL BIS_v 8.0). Zuykekpideva:


mailto:edapy@eopyy.gov.gr
mailto:d2.t2@eopyy.gov.gr
https://www.eopyy.gov.gr/article/ee491250-a0ec-46ea-b51c-34158f7cc7c6
https://www.gsis.gr/sites/default/files/eInvoice/%CE%97%CE%A4_%CE%9F%CE%B4%CE%B7%CE%B3%CE%AF%CE%B5%CF%82%20%CE%A0%CF%81%CE%BF%CE%BC%CE%B7%CE%B8%CE%B5%CF%85%CF%84%CF%8E%CE%BD%20%CE%BA%CE%B1%CE%B9%20%CE%A0%CE%B1%CF%81%CF%8C%CF%87%CF%89%CE%BD%20%CE%B3%CE%B9%CE%B1%20%CF%84%CE%BF%CE%BD%20%CE%95%CE%B8%CE%BD%CE%B9%CE%BA%CF%8C%20%CE%9C%CE%BF%CF%81%CF%86%CF%8C%CF%84%CF%85%CF%80%CE%BF%20PEPPOL%20BIS_v%208.0.pdf
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1. 'OAa Ta nAekTpovika TipoAoyia (B2G HT) nou ekdidouv o1 GUVAAAAOOOHEVOI NPENEL:

1) To nedio BT-44 ( AccountingCustomerParty/ PartyLegalEntity/RegistrationName ) va
QEPEl TNV oTabepn TIMA TUNOU string, pe kepahaia eM\nvIka ypapuaTta: EONIKOZ
OPrANIZMOZ NAPOXHZ YMNMHPEZIQN YrFEIAZ (E.O.MN.Y.Y) . Na Tnv npoKeipevn
nepintwon, AFTOPAXTHZ kai ANAGETOYZA APXH eival o idlog gpopéag, o EOMYY pe
OIkO Tou ADM.

2) Na 1o nedio BT-10 (buyerReference) Tiufy TUNOU string pe kepaAaia ayyAika
ypaupata. H Ty 6a  anoTeAeital and KwdIKEG TIMEC (OTATIKA OToIxeEia) kalr anod
dedopéva (duvapika OToIxEia) XwpIoHEva PE Tov Xapaktnpa '-' (ascii xapakTnpag He
KwOIKO 45 decimal). O &kdote¢ HT oupnAnpwvouv To nedio BT-10 pe Tnv
evOedeIyWEVN TIUN Yia To ouoTnua ekkabapiong Tou EOMYY yia To onoio €kdideTal To
HT (wg akohoUBwc). O1 kataokeuaaTeG AoyiopikoU (ERP), npooapuolouv To AoyIoMIkO
TOUG, WOTE va &ival duvatn n cupnAnpwon Tou nediou BT-10 (buyerReference ).

3) O EONYY kaTtatdooel Ta TIOAOyla nou AaupBdvel pe Bacn To TUAMA Mou Ta
XelpiCeTal/ekkabapilel, cUP@WvVa Pe TNV nAnpo@opia oto nedio BT-10.

To nedio BT-10 (buyerReference) tou B2G HT yia Tov EOMYY, npenel va AauPavel Tig
aKOAOUBEC eVAAAKTIKEC HOPQEC and Toug EkdOTEC, avaloya Pe Tov TEAIKO MPOOPIOHO OTOV

onoio anguBuveTal To HT:

a) ®appakeia EONYY
MNa Ta TIHoAOYIa nou aneuBuvovTal and TiIG dapuakeuTikeG ETaipeieg ota dappakeia EOMYY ol
napoxol (PpapuakeUTIKEG ETAIPIEC) NPENEI va GUPNANpwvouv To nedio BT-10 wg €ENG :
MpdBepa BT-10: PHARM. ©a akohouBouv diaxwpiopéva e ' :
v 0 kwdIKOG Tou (pappakeiou Tou EOMYY. Katdhoyog Twv dapuakeiwv EONYY napariberal
oTo napdpTnua B.
v’ 0 apiBpog napayyeAiag. Eav 1o TipoAOyio dev ouvdEeTal e napayyeAia, To nedio Pnopei

va Weivel Kevo Kal 0 dlIaxwpIoTIKOG XapakTnpag -, Oev CUUNANPWVETAL.

B) e-AAMY
Ma Ta TINoAGyla nou ansubuvovTal kal ekkabapifovTal and 1o e-AAMY, ol EkdoTteg (Mdapoyol
Yyeiag) npénel va cupnAnpwvouy :
MpoBepa BT-10: EDAPY.
©a akoAouBouUv diaxwpliopéva pe - :
v" AP.YNOBOAHZ
v AP.2YMBAZHZ
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‘Onou o apiBpog unoPBoAng sival xwpig leading zeroes

Mapadeiypa BT-10: EDAPY-580999-2024000001

y) KMEZ
Ma Ta TiHoAOyla nou aneuBuvovtal kai ekkabapifovral andé To KMEZ ol ouvaAAaoooOpevol
(pappakeia kovoTNTAC) NPENEI VA CUUNANPWVOUV €va and Ta napakatw npobeuaTta avaloya pe
TOV TUMO Tou HT.
Alakpivoupe 2 npoBepara:

v' TEES-MONTHLY (TipoAdyia pnviaiag unoBoAnq)

v' TEES-OTHER (AN\a TipoAoyia)

i. TiuoAOyIa pnviaiac unoBoAnc.
NpdOepa BT-10: TEES-MONTHLY

©a akoAouBouUv diaxwpIopéva Je - :

v ApIBuog ZupBaong dapuakeiou (No leading spaces, numeric)

v' Mnvag Avagopdag (6 wnoeia, YYYYMM)

v Mnvag YnoPoAng (6 wnoia, YYYYMM)

v' TOnog YnoPBoAng (numeric, Ocite «Mapaptnua: MMpodiaypapeg Web Service ue
oupnePIANYN avaAuTIKwV YPauHwy TIHoAoyiwv» oTo site Tou EOMYY
https://eopyyfiles.blob.core.windows.net/eopyysite/ServiceCategories/783b926b-c069-

46f6-b2e9-c58ca3a76b6b.pdf)

Mapadeiypa BT-10 :
‘EoTw:
v’ ApIBuoc Zuppaong ®appakeiou : 2012000352
v Mnvag Avagopag : 202408 (8° 2024)
v Mnvag YnoPoAng : 202409 (9° 2024)
v TUnog YnoBoAng : 2 (Aikaiouxol EKAA)
BT-10 nou avTioToixei oTo napadeiypa : TEES-MONTHLY-2012000352-202408-202409-2

ii. AANa TigoAOyia:
MpoBepa BT-10: TEES-OTHER

©a akoAouBoUv diaxwpIopEva JE -
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v TUOnog TipgoAoyiou: Eni Tou napdvTog unooTnpidetTal povo o TUnog ‘1’, Nou avTIoTOIXEI OTa [N
OUOXETICOJEVA €TACIA MIOTWTIKA TIHOAOYIA NAPAKPATNOEWY, Kal akoAouBeitar and Ouo
NAapapeTPOUC: Tov apiBud cuuBaonc pappakeiou Kal To £TOC NOU To TIHOAOYIO apopd.

v NMapdapetpol (strings separated with *-')

Mapadeiypa BT-10 :

‘EoTw:
v' ToOnoc: 1 (ETNoIa MOTWTIKG NAPAKPATACEWV)
v' ApIBuoG ZupBaonc dappuakeiou : 2012000352
v' 'EToCG: 2024

BT-10 nou avTioTolxei oTo napadeiyua : TEES-OTHER-1-2012000352-2024

0) MoTtwTika TipoAdyia yia Rebate kai Clawback
MNa Ta mMoTwTIKA TIMOAOYIa nou agopouv To Rebate kalr Clawback 6a npenel o1 ekdOTEG TWV
OXETIKQV TIMOAOYiWV VA GUHNANPWVOUV:
MpoBepa BT-10: ACCT-CLAWBACK
©a akoAouBouUv diaxwpIiopéva pe - :
v Ap. MpwTokOAOU BeBalmTIKoU ZNUEIWHATOC
v" YYYYMMDD
'Onou YYYYMMDD n nuepopnvia €kdoang Tou EVNUEPWTIKOU ONUEIWKATOC HE TNV Onoid O
NAPOXOG EVNMEPWONKE YIa TNV OXETIKN OPEIAN.

€) TipoAOyIa nNou Jev apopoUV NPOoiovVTa Kal UNNPECIEG uyeiag (n.x. avaAwaoiua ypagpeiou,
unnpecieg kabapidTNTag kAn).
Ma Ta TIHoAOyla nou dev agopouv NPOIOVTA Kal UMNPECIEG uyeiag Ba npenel ol ekdOTEC TWV

OXETIKQV TIMOAOYIWV VA GUUNANPWVOUV:

NpoBepa BT-10: ACCT- OTHEREXP
©a akoAoubBei diaxwpliopEvog pE -
v KQAIKOZ MEAI
'Onou 'KQAIKOZ TMEAI’, o 3ynoeiog kwdikog Tng MEAI nou agopd. ‘OTtav To TIMOAGYIO
apopd ouvoAika Tov EOMYY, ocupnAnpwveral o kwdikog ‘000'. Katdhoyog Twv ME.AI

napaTiBeTal oTo napaptnua A.
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OETOUME UNOWN 0ac TNV AMECN EVNMEPWON TWV KATAOKEUAOTWV AOYIOMIKOU 0ag yia Tnv
NPOETOINATIa TWV CUOTNHATWY 0a¢ Kal B€on og napaywyikn Asiroupyia Tnv 017/06/2025, kabwg
onoladnnoTe pn opdn cupnAnpwon Tou BT-10 B8a odnyei oTnv €nioTpoPr Twv TIHOAOYiwv 0ag

(soft-reject) kal o€ kaBuoTEPNOEIG KAl OXANON OAWV TWV EUNAEKOPEVQV.

Mapapévoupe otn d1IaBeor) oag yia onoiadnnoTe NpoabeTn NnAnpogopia / dieukpivnon

H NMPOIZTAMENH H NPOIZTAMENH THZ

THZ FENIKHZ FENIKHZ
AEIYOYNZHZ AEIYOYNZHz
OPrANQZHZ & OIKONOMIKQN
ZXEAIAZMOY YNOOEZEQN
ArOPAZz
YNMHPEZIQN YTEIAZ
Mn. AITZA K.KOYMIMH

Eowrepixn Aiavour):
o Aurorelec Turjua Aoikritpiac EOMTYY
. Tpaeio lNpoiorauevng levikric AievBuvong OIkoVouIKwV YnoBeoswv
. Tpaeio lNpoiorauevng levikric AicvBuvone Opyavwons & Zxediaouiou Ayopdc YY
o AvBuvon lNpounBeiwv EOMYY
o AiuBuvon Oikovouikwv EOIMTYY
e AivBuvon Anpogopikric EOMTYY
e AicuBuvon ®apudkou EOIYY
. AievuBuvon EAEyyou & ExkkaBadpionc EOITYY
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Napaprnpa A — KaréAoyog YITHPEZIQON EOMYY( KENTPIKH YMHPEZIA &ME.AT)

KQAIKOz
YMNHPEZIAZ
Eonyy

000
002
003
004
005

006
007

008
009
010
011
012
013
014
015
016

017
018

019
020
021
022
023
024
025
026

027
028

029
030
031
032
033
034

EMQNYMIA
EOMYY KENTPIKH
YMHPEZIA

ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.

ME.Al.
ME.Al.

ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.
. EYBOIAZ

ME.Al

ME.Al.
ME.Al.

ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.

ME.Al.

ME.Al
ME.Al

APTOAIAAZ
APKAAIAZ
APTAZ

AITOAOAKAPNANIAZ

KENTPOY AOHNQN
MEIPAIA

ANAT. ATTIKHZ
AYTIKHZ ATTIKHZ
AXAIAZ

BOIQTIAZ
MPEBENQN
APAMAZ
AQAEKANHZOY
EBPOY

EYPYTANIAZ
ZAKYNOOY

HAEIAZ
HMAOIAZ
HPAKAEIOY
OE2MPQTIA
OEX>AANONIKHZ
IQANNINQN
KABAAAZ
KAPAITZAZ

KAXTOPIAZ

KEPKYPAZ
KEDAAAHNIAZ-

IOAKHZ

ME.Al.
ME.Al
ME.Al.
ME.Al.
ME.Al.

KIAKIZ
KOZANHZ
KOPINOIAZ
KYKAAAQN
NAKQNIAZ

TAX. AIEYOYNZH

Amnootolou MNaviou 12
Ikoviou 2

EA. Bevilélou. 34

Ykouda 97

XapWaou TpikoUnn & Kumpou
Kedalinviag 104 & Axapvwv
172

Hpwwv MoAutexveiou 19

170 Au. Aewd. Mapabwvoc &
KpAtng

Anuntpoag 59

AA. YynAdvtou 270
YodokAéoug 40
Evayyehiotpiag 4
Alokntnplo Apapog
AuvoTtpaliag 88-92

Bevilélou 38

MNpouoaxwvog & 2. Kamvion
PAyva Oepaiov & ABavaaoiou
Kuptain

Tepmovépa 24
MavwAomnouUAou 31
(AlokntnpLo)

Miepiwv 79-B

Kagavn 4

23n¢ OePpouapiou 21
Jandoug 3

Mupolvélia 4

EBvikn ¢ Avtiotdoewg 20

Nw. MAaotnpo 62
A. KUkvwv 28 - ABavaoiou
ALakou

@eotokn 154, 7n Napodog

Jtavupou Metata 8
Mntpomoiewg 42

Alowkntniplo Kolavng

Ayiou NwoAdou 29
Metpidn,Metpiton,Moutdapyou
AukoUpyou 104-106

TK NOAH
15123 Mapouat
21100 NauvmALo
22100 TpimoAn
47100  Apta
30200 MeaoAdyyL
11251 ABnva
18532 MNepalag
15351 MaAAnvn
19200 EAeuoiva
26110 MNatpa
32100 NelBadla
51100 MpePeva
66100 Apapa
85131 Pobog¢
68100 AAe€avSpoUTIOAN
34100 XoAkida
36100 Kapmevnol
29100 ZakuvBog
27100 Mupyog
59100 Bépola
71201 HpdkAelo
46100 Hyoupevitoa
54627 @eocoalovikn
45332 lwavviva
65403  KaBdha
43100 Kapbitoa
52100 Kaotopla
49100 Képkupa
28100 ApyooToAL
61100 KAkig
50100 Kolavn
20100 KépvBoc
84100 EpuouToAn
23100 Imaptn
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035
036
037
039

040
041
042
043
044
045
046

047
048
049
050
051
052
053
054
055

056
057
058

060

061

062

ME.Al. AAPIZAZ
ME.Al. AAZIOIOY
ME.Al. AEZBOY
ME.Al. MAINHZIAZ

ME.Al. MEZZHNIAZ
ME.Al. ZANOH2
ME.Al. NEAANAZ
ME.Al. MIEPIAZ
ME.Al. NMPEBEZAX
ME.Al. PEOYMNOY
ME.Al. POAOMNHZ

ME.Al. ZAMOY

ME.Al. ZEPPQN

ME.Al. TPIKAAQN

ME.Al. ®OIQTIAAL

ME.Al. DAQPINAZ

ME.Al. ®QKIAAZ

ME.Al. XAAKIAIKHZ

ME.Al. XANIQN

ME.Al. XIOY

ME.Al. ANATOAIKHZ
AOHNAZ

ME.Al. AYTIKHZ AOHNAZ A
ME.Al. NOTIAZ AOHNAZ
ME.Al. KENTPOY AOHNQN
B

ME.Al. ANATOAIKHZ
OE2>AANONIKHZ

ME.Al. AYTIKHZ AOHNAZ B

Kompou 12

NacBévoug 15

Xapwhdou Tpkoumn 3
Kouvtouplwtou 4 & Opakwv

OeulotokAéoug 106 & MAateia

AvoAnpewg
M.KapoaoAn & Zpupvng
Ay. Anuntpiou 17
Boton 2

EBvikng Avtiotaong 121
Anpokpartiag 10
XaptAdou Tpikourn 50
OepiotokAn ZodoUuAn Kot
rpPAUpOU

29H2 IOYNIOY 10

Ab. Kopan 4

BUpwvocg 28

25n¢ Maptiou 9

l. Fatou 38

AokAnmuov 28
MrtoviaAn 2

KokkdAn 1

Fouvapn 38A
I. Zoutoou 4
Eupuibou 57

Newd. K.KapapavAn 358 kat
Mépdika 79-81

Kwotn NoAhapd kot Ay.
Nektapiou
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41221
72100
81132
38333

24100
67100
58200
60100
48100
74100
69100

83100
62100
42131
35100
53100
33100
63100
73133
82100

15343
12243
17675

10434

54639

13451

Adploa

AyLo¢ NikoAaog
MuTIAnvn
BoAog

KaAapadrta
Zaven

‘Edeooa

Katepivn
MNpéBRela
P€Bupvo
Kopotnvn

JAauog
2EPPEG
Tpikaha
Aopio
OAwpva
Audlooca
MoAUyupog
Xavid

Xiog

Ayla Napaokeun
Alydhew
KaAABéa

ABnva

@eooalovikn

Kapotepd
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MNapapTnpa B — KardAoyog ®appakeiov EOMYY.

Qdappakeio Enwvupio

973

977

972

969

976
987
983

956

978
974
975
988

963
952
953
989
871
982

979
887

985
874
892
877

990
962

950
883
986
954

984
959

KENTPIKO ®APMAKEIO
TMHMA OAPMAKAMNOOHKHZ
AIEYOYNZHZ OAPMAKOY
TMHMA OAPMAKAMNOOHKHZ
ME.Al. AXAIAZ

TMHMA OAPMAKAMNOOHKHZ
ME.Al. IQANNINQN

TMHMA OAPMAKAMNOOHKHZ
ME.Al. NMEIPAIA

GAPMAKEIO AT. MAPAZKEYHZ
OAPMAKEIO AOHNAZ

OAPMAKEIO AAEZANAPAZ
OAPMAKEIO
AAEZANAPOYMOAHZ

OAPMAKEIO AMMEAOKHMNQN
OAPMAKEIO APTOZTOAIOY

OAPMAKEIO BOAOY
OAPMAKEIO EYOZMOY
OEZ>AAONIKHZ

OAPMAKEIO HPAKAEIOY
OAPMAKEIO IQANNINQN
OAPMAKEIO KABANAZ
OAPMAKEIO KAANAMATAX
OAPMAKEIO KAANIGEAZ

OAPMAKEIO KAMATEPOY

OAPMAKEIO KATEPINHZ
QOAPMAKEIO KENTPO
OEZ>AANONIKHZ

OAPMAKEIO KEPKYPAZ
OAPMAKEIO KOMOTHNH2
OAPMAKEIO AAMIAZ

QOAPMAKEIO AAPIZAX
OAPMAKEIO AAZIOIOY

OAPMAKEIO MEZOAOITIOY
OAPMAKEIO MYTIAHNHZ
OAPMAKEIO NEAZ IQNIAZ
OAPMAKEIO MATPAX

GAPMAKEIO MEIPAIA
OAPMAKEIO MEPIZTEPIOY

AwevBuvon
AMN.MAYAOQY 12

Amnootolou Mavlou 12
AA. YynAdvtou 270
MupowvéAda 4

Hpwwv MoAutexveiov 19
FTOYNAPH 38A

HMEIPOY 38
NEQOOPOZ AAEZANAPAZ
175

ANATOAIKHZ OPAKHZ 58
AEQO®. AAEZANAPAZX 175
. TAITANIAH 9

OPAKQN 20
KAP. AHMHTPIOY KAl
KOZMA AITQAOY 1

ATIOY MHNA 11
MAYAOY MEAA 23-25
OINIKHZ ETAIPIAZ 6
MNAATQNOZ KAl KANAPH

KOAOKOTPQNH 47
K.NAAAMA KAI
OEOTOKOY

M. KANEAAOMOYAOQY 1

APIZTOTEAQOYZ 19

9H MAP. I. ©EOTOKH
YWHAANTOY 2
OEPMONYAQN 77
HPQQON MNOAYTEXNEIOY
211

NAZOENOYZ 15
Xapthaouv Tpkolnn &
Kompou -

MNAATEIA MAPTYPQN
AA. TTANATOYAH 91
MANNITZQN 3
KAPAOAH kou
AHMHTPIOY 39

BAZ. AAEZANAPOY 105

TK
15123

15123

26110

45332

18532
15343
10241

11522

68100
17676
28100
38333

56224
71201
45221
65403
24100
17675

13451
60100

54624
49100
69100
35100

41221
72100

30200
81100
14234
26223

18535
12131

MNoAn
MAPOYZI

Mapouot
MNatpa
lwavviva

Melpatdg
Al. MAPAZKEYH
AOHNA

AGHNA

ANE=ZANAPOYNOAH

AOHNA
APTOZTOAI
BOAOZ

EYOZMOZ

HPAKAEIO KPHTH2

IQANNINA
KABANA
KAANAMATA
KAANIOEA

KAMATEPO
KATEPINH

OE2>AAONIKH
KEPKYPA
KOMOTHNH
NAMIA

NAPIZA
AT. NIKOAAOZ

MeaooAdyyL
MYTIAHNH
NEA IQNIA
MNATPA

MEIPAIAZ
AGHNA
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875

872

867
882
994

896
981

980
879

880

G®APMAKEIO MPEBEZAX

GAPMAKEIO MYPTOY HAEIAX

OAPMAKEIO PENTH
D®APMAKEIO POAOY

OAPMAKEIO ZEPPQN
OAPMAKEIO TOYMNAZ
OE22AAONIKHZ

G®APMAKEIO TPIKAAQN

G®APMAKEIO TPINOAHZ
OAPMAKEIO XAAKIAAL

OAPMAKEIO XANIQN

ZEAEYKEIAZ 9

TAKH NETPOMOYAOQOY &
KOKKINOY 8

MEIPAIQZ KAl KHDIZOY
167

AY2TPANIAZ 88-92
MPITK. XPIZTODOOPOY 25

TZOYMATIAZ 64
AAAMANTIOY KOPAH 4
20 XIA. EONIKHZ OAOY
TPINOAEQZ, ZMAPTHZ
TZIPITQTH 14

AEQO. KONZITANTINOY
KAPAMANAH (NEPIOXH
KAAIKAZ) 99
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48100

27100

18233
85132
62100

54351
42100

22131
34100

73100

MPEBEZA

MYProz

PENTHZ
POAO2
2EPPEZ

OE22AAONIKH
TPIKAAA

TPINOAH
XAANKIAA

XANIA
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